



Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Agropecuarias
Departamento de Compras y Licitaciones

Cde. EXP-1613/2022

LICITACIÓN PRIVADA N° 52/2022

(Sin Modalidad / De etapa única nacional)

Objeto de la Contratación: INFORMÁTICA FICA

ACTA COMISIÓN EVALUADORA

88/2022

El la ciudad de Villa Mercedes a los 31 días del mes de Mayo de 2022, se reúnen los integrantes de la Comisión Evaluadora para entender en la Licitación Privada n° 52/2022, a saber:

| Nombre | Dependencia |
|-------------------------------|---|
| SAVINI CLAUDIO ARIEL | F.I.C.A. - DATI |
| PEROTTI PINCIROLI SANTIAGO ED | F.I.C.A. - DATI |
| CELIZ SHAIRA AILIN | F.I.C.A. - Departamento de Compras y Licitaciones |

En primer lugar se procedió al examen del aspecto formal y de los requisitos exigidos por la reglamentación vigente y el Pliego de Bases y Condiciones Particulares. Así mismo se consultaron las páginas web de AFIP y de la Oficina Nacional de Contrataciones, observandose lo siguiente:

OFERENTES ADMISIBLES

| | |
|------------|---|
| Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 22297370 |
| Fundamento | Cumple en todo con el Pliego de Bases y Condiciones. Se adjunta copia de Certificado Fiscal, REPSAL e inscripción en SIPRO. |
| Oferente | NAXOS KUT S.A. - 30-71479078-8 |
| Fundamento | Cumple en todo con el Pliego de Bases y Condiciones. Se adjunta copia de Certificado Fiscal, REPSAL e inscripción en SIPRO. |
| Oferente | MATIC SOLUCIONES S.R.L. - 30-71691581-2 |
| Fundamento | Cumple en todo con el Pliego de Bases y Condiciones. Se adjunta copia de Certificado Fiscal, REPSAL e inscripción en SIPRO. |
| Oferente | GIL WALTER PABLO - 20-23424572-5 |
| Fundamento | Cumple en todo con el Pliego de Bases y Condiciones. Se adjunta copia de Certificado Fiscal, REPSAL e inscripción en SIPRO. |



Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Agropecuarias
Departamento de Compras y Licitaciones

| | |
|-------------------|---|
| Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 |
| Fundamento | Cumple en todo con el Pliego de Bases y Condiciones. Se adjunta copia de Certificado Fiscal, REPSAL e inscripción en SIPRO. |
| Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716381-7 |
| Fundamento | Cumple en todo con el Pliego de Bases y Condiciones. Se adjunta copia de Certificado Fiscal, REPSAL e inscripción en SIPRO. |

ANÁLISIS TÉCNICO - ECONÓMICO

| | | | | | |
|------------------------|------------------|-----------------|--|------------------------|--------------|
| Renglón | 1 | | | | |
| Orden de merito | 1 | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-23297370-9 | | |
| Fundamento | Por mejor precio | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 68.000,00 |
| Monto total | \$ 68.000,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|------------------------------------|------|------------------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 70.959,00 |
| Monto total | \$ 70.959,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|----------------------------------|------|------------------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | GIL WALTER PABLO - 20-23424572-5 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 69.876,00 |
| Monto total | \$ 69.876,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|----------------------------|---|------|------------------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | MATIC SOLUCIONES S.R.L. - 30-71691581-2 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia técnica | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 88.600,00 |
| Monto total | \$ 88.600,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|----------------------------|--------------------------------|------|------------------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | NAXOS KUT S.A. - 30-71479078-8 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia técnica | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 88.331,60 |
| Monto total | \$ 88.331,60 | | | | |



Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Agropecuarias
Departamento de Compras y Licitaciones

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|----------------------------|------|------------------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 81.900,00 |
| Monto total | \$ 81.900,00 | | | | |

| | | | | | |
|------------------------|------------------|-----------------|--|------------------------|--------------|
| Replón | 2 | | | | |
| Orden de mérito | 1 | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297376-9 | | |
| Fundamento | Por menor precio | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 68.000,00 |
| Monto total | \$ 68.000,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|------------------------------------|------|------------------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25530469-6 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 70.959,00 |
| Monto total | \$ 70.959,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|----------------------------------|------|------------------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | GIL WALTER PABLO - 20-23424572-5 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 69.876,00 |
| Monto total | \$ 69.876,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|---|------|------------------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | MATIC SOLUCIONES S.R.L. - 30-71691581-2 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 88.600,00 |
| Monto total | \$ 88.600,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|------|------------------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | NAXOS KUT S.A. - 30-71479078-8 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 88.331,60 |
| Monto total | \$ 88.331,60 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|----------------------------|------|------------------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 81.900,00 |
| Monto total | \$ 81.900,00 | | | | |



Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Agropecuarias
Departamento de Compras y Licitaciones

| Reglón | | 3 | | | |
|-----------------|------------------|----------|------------------------------------|-----------------|-------------|
| Orden de mérito | 1 | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | |
| Fundamento | Por menor precio | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 4.254,00 |
| Monto total | \$ 4.254,00 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|--|------|-----------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 7.000,00 |
| Monto total | \$ 7.000,00 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|---|------|-----------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | MATIC SOLUCIONES S.R.L. - 30-71691581-2 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 5.900,00 |
| Monto total | \$ 5.900,00 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|--------------------------------|------|-----------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | NAXOS KUT S.A. - 30-71479078-8 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 4.431,00 |
| Monto total | \$ 4.431,00 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|----------------------------|------|-----------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 9.950,00 |
| Monto total | \$ 9.950,00 | | | | |

| Reglón | | 4 | | | |
|-----------------|------------------|----------|------------------------------------|-----------------|-------------|
| Orden de mérito | 1 | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | |
| Fundamento | Por menor precio | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 4.254,00 |
| Monto total | \$ 4.254,00 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|--|------|-----------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 7.000,00 |



Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Agropecuarias
Departamento de Compras y Licitaciones

| | |
|--------------------|-------------|
| Monto total | \$ 7.000,00 |
|--------------------|-------------|

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|---|------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | MATIC SOLUCIONES S.R.L. - 30-71691581-2 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 5.900,00 |
| Monto total | \$ 5.900,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | NAXOS KUT S.A. - 30-71479078-8 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 4.431,00 |
| Monto total | \$ 4.431,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|----------------------------|------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 9.950,00 |
| Monto total | \$ 9.950,00 | | | | |

| | | | | | |
|------------------------|--|-----------------|------------------------------------|------------------------|--------------|
| Renglón | 5 | | | | |
| Orden de mérito | 1 | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | |
| Fundamento | Por ajustarse técnicamente a lo solicitado | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 45.170,00 |
| Monto total | \$ 45.170,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--|------|------------------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 11.600,00 |
| Monto total | \$ 11.600,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|------|------------------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | NAXOS KUT S.A. - 30-71479078-8 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 70.130,20 |
| Monto total | \$ 70.130,20 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|--|--|--|
| Oferta no aceptada | Oferente | NAXOS KUT S.A. - 30-71479078-8 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |



Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Agropecuarias
Departamento de Compras y Licitaciones

| | | | | | |
|-------------|--------------|----------|------|-----------------|--------------|
| Tipo oferta | Alternativa | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 66.780,00 |
| Monto total | \$ 66.780,00 | | | | |

| | | | | | |
|-----------------|--|----------|------------------------------------|-----------------|--------------|
| Renglón | | 6 | | | |
| Orden de mérito | 1 | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | |
| Fundamento | Por ajustarse técnicamente a lo solicitado | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 98.370,00 |
| Monto total | \$ 98.370,00 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|----------|----------------------------------|-----------------|---------------|
| Oferta no aceptada | | Oferente | GIL WALTER PABLO - 20-23424572-5 | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 112.739,00 |
| Monto total | \$ 112.739,00 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|----------------------------|----------|--|-----------------|--------------|
| Oferta no aceptada | | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | |
| Fundamento | Por inconveniencia técnica | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 11.900,00 |
| Monto total | \$ 11.900,00 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|----------|--------------------------------|-----------------|---------------|
| Oferta no aceptada | | Oferente | NAXOS RUT S.A. - 30-71479078-8 | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 110.574,80 |
| Monto total | \$ 110.574,80 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|----------|----------------------------|-----------------|---------------|
| Oferta no aceptada | | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71710381-7 | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 119.000,00 |
| Monto total | \$ 119.000,00 | | | | |

| | | | | | |
|-----------------|------------------|----------|------------------------------------|-----------------|--------------|
| Renglón | | 7 | | | |
| Orden de mérito | 1 | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | |
| Fundamento | Por menor precio | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 59.730,00 |
| Monto total | \$ 59.730,00 | | | | |



Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Agropecuarias
Departamento de Compras y Licitaciones

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|----------------------------------|------|------------------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | GIL WALTER PABLO - 20-23424572-8 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 61.596,00 |
| Monto total | \$ 61.596,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--|------|------------------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 65.250,00 |
| Monto total | \$ 65.250,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|------|------------------------|---------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | NAXOS KUT S.A. - 30-71479078-8 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 327.719,20 |
| Monto total | \$ 327.719,20 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|------|------------------------|---------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | NAXOS KUT S.A. - 30-71479078-8 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Alternativa | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 110.574,80 |
| Monto total | \$ 110.574,80 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|----------------------------|------|------------------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 74.200,00 |
| Monto total | \$ 74.200,00 | | | | |

| | | | | | |
|------------------------|------------------|-----------------|------------------------------------|------------------------|-------------|
| Renglon | B | | | | |
| Orden de merito | 1 | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | |
| Fundamento | Por menor precio | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 3.322,00 |
| Monto total | \$ 3.322,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--|------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 5.150,00 |
| Monto total | \$ 5.150,00 | | | | |



Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Agropecuarias
Departamento de Compras y Licitaciones

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|-----------------|--------------------------------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | | Oferente | NAXOS KUT S.A. - 30-7147907B-3 | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 5.531,40 |
| Monto total | \$ 5.531,40 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|-----------------|----------------------------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 7.800,00 |
| Monto total | \$ 7.800,00 | | | | |

| Renglón | | 9 | | | | |
|------------------------|------------------|-----------------|--|------------------------|-------------|--|
| Orden de mérito | 1 | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | | |
| Fundamento | Por menor precio | | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 2,00 | Precio unitario | \$ 2.050,00 | |
| Monto total | \$ 4.100,00 | | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|-----------------|------------------------------------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 2,00 | Precio unitario | \$ 3.322,00 |
| Monto total | \$ 6.644,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|-----------------|--------------------------------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | | Oferente | NAXOS KUT S.A. - 30-7147907B-8 | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 2,00 | Precio unitario | \$ 5.531,40 |
| Monto total | \$ 11.062,80 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|-----------------|----------------------------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 2,00 | Precio unitario | \$ 7.800,00 |
| Monto total | \$ 15.600,00 | | | | |

| Renglón | | 10 | | | | |
|------------------------|------------------|-----------------|--|------------------------|-------------|--|
| Orden de mérito | 1 | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | | |
| Fundamento | Por menor precio | | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 2,00 | Precio unitario | \$ 2.050,00 | |



Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Agropecuarias
Departamento de Compras y Licitaciones

| | |
|--------------------|-------------|
| Monto total | \$ 4.100,00 |
|--------------------|-------------|

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|------------------------------------|------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 2,00 | Precio unitario | \$ 3.322,00 |
| Monto total | \$ 6.644,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | NAXOS KUT S.A. - 30-71479078-8 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 2,00 | Precio unitario | \$ 5.531,40 |
| Monto total | \$ 11.062,80 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|----------------------------|------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 2,00 | Precio unitario | \$ 7.800,00 |
| Monto total | \$ 15.600,00 | | | | |

es

| | | | | | |
|------------------------|------------------|-----------------|--|------------------------|-------------|
| Ronlon | 11 | | | | |
| Orden de mérito | 1 | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | |
| Fundamento | Por menor precio | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 2.050,00 |
| Monto total | \$ 2.050,00 | | | | |

DF

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|------------------------------------|------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 3.370,00 |
| Monto total | \$ 3.370,00 | | | | |

DF

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | NAXOS KUT S.A. - 30-71479078-8 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 5.531,40 |
| Monto total | \$ 5.531,40 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|----------------------------|--|--|--|
| Oferta no aceptada | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |



Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Agropecuarias
Departamento de Compras y Licitaciones

| | | | | | |
|-------------|-------------|----------|------|-----------------|-------------|
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 7.800,00 |
| Monto total | \$ 7.800,00 | | | | |

| | | | | | |
|-----------------|------------------|----------|------------------------------------|-----------------|-----------|
| Renglón | 12 | | | | |
| Orden de mérito | 1 | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | |
| Fundamento | Por menor precio | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 5,00 | Precio unitario | \$ 570,00 |
| Monto total | \$ 2.850,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--|------|-----------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 5,00 | Precio unitario | \$ 1.400,00 |
| Monto total | \$ 7.000,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|---|------|-----------------|-----------|
| Oferta no aceptada | Oferente | MATIC SOLUCIONES S.R.L. - 30-71691581-2 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 5,00 | Precio unitario | \$ 700,00 |
| Monto total | \$ 3.500,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|------|-----------------|-----------|
| Oferta no aceptada | Oferente | NAXOS KUT S.A. - 30-71479078-8 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 5,00 | Precio unitario | \$ 599,20 |
| Monto total | \$ 2.996,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|----------------------------|------|-----------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716381-7 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 5,00 | Precio unitario | \$ 1.900,00 |
| Monto total | \$ 9.500,00 | | | | |

| | | | | | |
|-----------------|------------------|----------|------------------------------------|-----------------|-----------|
| Renglón | 13 | | | | |
| Orden de mérito | 1 | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | |
| Fundamento | Por menor precio | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 5,00 | Precio unitario | \$ 570,00 |
| Monto total | \$ 2.850,00 | | | | |



Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Agropecuarias
Departamento de Compras y Licitaciones

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--|------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 5,00 | Precio unitario | \$ 1.400,00 |
| Monto total | \$ 7.000,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|---|------|------------------------|-----------|
| Oferta no aceptada | Oferente | MATIC SOLUCIONES S.R.L. - 30-71691581-2 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 5,00 | Precio unitario | \$ 700,00 |
| Monto total | \$ 3.500,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|------|------------------------|-----------|
| Oferta no aceptada | Oferente | NAXOS KUT S.A. - 30-71479078-8 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 5,00 | Precio unitario | \$ 599,20 |
| Monto total | \$ 2.996,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|----------------------------|------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 5,00 | Precio unitario | \$ 1.900,00 |
| Monto total | \$ 9.500,00 | | | | |

| | | | | | |
|------------------------|------------------|-----------------|------------------------------------|------------------------|-------------|
| Renglón | 14 | | | | |
| Orden de mérito | 1 | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | |
| Fundamento | Por menor precio | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 5,00 | Precio unitario | \$ 1.068,00 |
| Monto total | \$ 5.340,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--|------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 5,00 | Precio unitario | \$ 1.450,00 |
| Monto total | \$ 7.250,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|---|------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | MATIC SOLUCIONES S.R.L. - 30-71691581-2 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 5,00 | Precio unitario | \$ 1.300,00 |
| Monto total | \$ 6.500,00 | | | | |



Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Agropecuarias
Departamento de Compras y Licitaciones

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | NAXOS KUT S.A. - 30-71479078-8 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 5,00 | Precio unitario | \$ 3.279,60 |
| Monto total | \$ 6.398,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|----------------------------|------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 5,00 | Precio unitario | \$ 2.590,00 |
| Monto total | \$ 12.950,00 | | | | |

| | | | | | |
|------------------------|------------------|-----------------|------------------------------------|------------------------|-------------|
| Renglon: | 15 | | | | |
| Orden de mérito | 1 | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | |
| Fundamento | Por menor precio | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 5,00 | Precio unitario | \$ 1.068,00 |
| Monto total | \$ 5.340,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--|------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 5,00 | Precio unitario | \$ 1.450,00 |
| Monto total | \$ 7.250,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|---|------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | MATIC SOLUCIONES S.R.L. - 30-71691581-2 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 3,00 | Precio unitario | \$ 1.300,00 |
| Monto total | \$ 6.500,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | NAXOS KUT S.A. - 30-71479078-8 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 5,00 | Precio unitario | \$ 1.270,60 |
| Monto total | \$ 6.398,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|----------------------------|------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 5,00 | Precio unitario | \$ 2.590,00 |
| Monto total | \$ 12.950,00 | | | | |



Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Agropecuarias
Departamento de Compras y Licitaciones

| Renglón | | 16 | | | | |
|-----------------|-------------------|----------|------------------------------------|-----------------|--------------|--|
| Orden de mérito | 1 | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | | |
| Fundamento | Por menor precio. | | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 58.509,00 | |
| Monto total | \$ 58.509,00 | | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|--|------|-----------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 91.000,00 |
| Monto total | \$ 91.000,00 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|--------------------------------|------|-----------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | NAXOS KUT S.A. - 30-71479078-8 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 97.493,20 |
| Monto total | \$ 97.493,20 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|----------------------------|------|-----------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 74.900,00 |
| Monto total | \$ 74.900,00 | | | | |

| Renglón | | 17 | | | | |
|-----------------|------------------|----------|------------------------------------|-----------------|--------------|--|
| Orden de mérito | 1 | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | | |
| Fundamento | Por menor precio | | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 58.509,00 | |
| Monto total | \$ 58.509,00 | | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|--|------|-----------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 91.000,00 |
| Monto total | \$ 91.000,00 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|--------------------------------|------|-----------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | NAXOS KUT S.A. - 30-71479078-8 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 97.493,20 |



Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Agropecuarias
Departamento de Compras y Licitaciones

| | |
|-------------|--------------|
| Monto total | \$ 97.493,20 |
|-------------|--------------|

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|----------------------------|------|------------------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 74.900,00 |
| Monto total | \$ 74.900,00 | | | | |

| | | | | | |
|------------------------|------------------|-----------------|------------------------------------|------------------------|-------------|
| Reglón | 18 | | | | |
| Orden de mérito | 1 | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | |
| Fundamento | Por menor precio | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 2,00 | Precio unitario | \$ 5.039,00 |
| Monto total | \$ 10.078,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--|------|------------------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 2,00 | Precio unitario | \$ 15.600,00 |
| Monto total | \$ 31.200,00 | | | | |

| | | | | | |
|------------------------|--|-----------------|------------------------------------|------------------------|--------------|
| Reglón | 19 | | | | |
| Orden de mérito | 1 | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | |
| Fundamento | Por ajustarse técnicamente a lo solicitado | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 31.743,00 |
| Monto total | \$ 31.743,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|---|--|------|------------------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | | |
| Fundamento | Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 28.500,00 |
| Monto total | \$ 28.500,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|----------------------------|------|------------------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 66.900,00 |
| Monto total | \$ 66.900,00 | | | | |



Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Agropecuarias
Departamento de Compras y Licitaciones

| Renglón | | 20 | | | |
|-----------------|------------------|----------|---|-----------------|--------------|
| Orden de mérito | 1 | Oferente | MATIC SOLUCIONES S.R.L. - 30-71691581-2 | | |
| Fundamento | Por menor precio | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 27.600,00 |
| Monto total | \$ 27.600,00 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|------------------------------------|------|-----------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 31.212,00 |
| Monto total | \$ 31.212,00 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|--|------|-----------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 33.500,00 |
| Monto total | \$ 33.500,00 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|--------------------------------|------|-----------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | NAXOS KUT S.A. - 30-71479078-8 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 31.024,00 |
| Monto total | \$ 31.024,00 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|----------------------------|------|-----------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 43.900,00 |
| Monto total | \$ 43.900,00 | | | | |

| Renglón | | 21 | | | |
|-----------------|------------------|----------|---|-----------------|--------------|
| Orden de mérito | 1 | Oferente | MATIC SOLUCIONES S.R.L. - 30-71691581-2 | | |
| Fundamento | Por menor precio | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 27.600,00 |
| Monto total | \$ 27.600,00 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|------------------------------------|------|-----------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 31.212,00 |



Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Agropecuarias
Departamento de Compras y Licitaciones

| | |
|-------------|--------------|
| Monto total | \$ 31.212,00 |
|-------------|--------------|

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--|------|-----------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 33.500,00 |
| Monto total | \$ 33.500,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|------|-----------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | MAXOS KUT S.A. - 30-71479078-8 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 31.024,00 |
| Monto total | \$ 31.024,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|----------------------------|------|-----------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71718581-7 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 43.900,00 |
| Monto total | \$ 43.900,00 | | | | |

es

| | | | | | |
|-----------------|------------------|-----------------|---|-----------------|--------------|
| Región | 22 | | | | |
| Orden de mérito | 1 | Oferente | MATIC SOLUCIONES S.R.L. - 30-71691581-2 | | |
| Fundamento | Por menor precio | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 27.600,00 |
| Monto total | \$ 27.600,00 | | | | |

af

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|------------------------------------|------|-----------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930480-6 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 31.212,00 |
| Monto total | \$ 31.212,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--|------|-----------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 33.500,00 |
| Monto total | \$ 33.500,00 | | | | |

Olivero

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|--|--|--|
| Oferta no aceptada | Oferente | MAXOS KUT S.A. - 30-71479078-8 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |



Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Agropecuarias
Departamento de Compras y Licitaciones

| | | | | | |
|-------------|--------------|----------|------|-----------------|--------------|
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 31.024,00 |
| Monto total | \$ 31.024,00 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|----------------------------|------|-----------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 43.900,00 |
| Monto total | \$ 43.900,00 | | | | |

| | | | | | |
|-----------------|------------------|----------|------------------------------------|-----------------|-------------|
| Replón | 23 | | | | |
| Orden de mérito | 1 | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | |
| Fundamento | Por menor precio | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 5.789,00 |
| Monto total | \$ 5.789,00 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|--|------|-----------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 7.100,00 |
| Monto total | \$ 7.100,00 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|----------------------------|------|-----------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 3.900,00 |
| Monto total | \$ 3.900,00 | | | | |

| | | | | | |
|-----------------|------------------|----------|--|-----------------|-------------|
| Replón | 24 | | | | |
| Orden de mérito | 1 | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | |
| Fundamento | Por menor precio | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 8.500,00 |
| Monto total | \$ 8.500,00 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|------------------------------------|------|-----------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 9.144,00 |
| Monto total | \$ 9.144,00 | | | | |



Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Agropecuarias
Departamento de Compras y Licitaciones

| Renglón | | 25 | | | | |
|-----------------|------------------|----------|------------------------------------|-----------------|-----------|--|
| Orden de mérito | 1 | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | | |
| Fundamento | Por menor precio | | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 5,00 | Precio unitario | \$ 384,00 | |
| Monto total | \$ 1.920,00 | | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|--|------|-----------------|-----------|
| Oferta no aceptada | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 5,00 | Precio unitario | \$ 940,00 |
| Monto total | \$ 4.700,00 | | | | |

| Renglón | | 26 | | | | |
|-----------------|------------------|----------|------------------------------------|-----------------|-------------|--|
| Orden de mérito | 1 | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | | |
| Fundamento | Por menor precio | | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 5.941,00 | |
| Monto total | \$ 5.941,00 | | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|--|------|-----------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 8.700,00 |
| Monto total | \$ 8.700,00 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|--------------------------------|------|-----------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | NAXOS KUT S.A. - 30-71479078-8 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 7.281,40 |
| Monto total | \$ 7.281,40 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|----------------------------|------|-----------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 11.900,00 |
| Monto total | \$ 11.900,00 | | | | |

| Renglón | | 27 | | | | |
|-----------------|------------------|----------|------------------------------------|--|--|--|
| Orden de mérito | 1 | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | | |
| Fundamento | Por menor precio | | | | | |



Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Agropecuarias
Departamento de Compras y Licitaciones

| | | | | | |
|-------------|-------------|----------|------|-----------------|-------------|
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 9.609,00 |
| Monto total | \$ 9.609,00 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|--|------|-----------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 12.600,00 |
| Monto total | \$ 12.600,00 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|--------------------------------|------|-----------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | NAXOS KUT S.A. - 30-71479078-8 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 11.824,40 |
| Monto total | \$ 11.824,40 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|----------------------------|------|-----------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 15.900,00 |
| Monto total | \$ 15.900,00 | | | | |

ca

| | | | | | |
|-----------------|------------------|----------|------------------------------------|-----------------|-------------|
| Ren glón | 28 | | | | |
| Orden de mérito | 1 | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | |
| Fundamento | Por menor precio | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 2,00 | Precio unitario | \$ 5.888,00 |
| Monto total | \$ 11.776,00 | | | | |

AF

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|--|------|-----------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 2,00 | Precio unitario | \$ 7.700,00 |
| Monto total | \$ 15.400,00 | | | | |

Alves

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|--------------------------------|------|-----------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | NAXOS KUT S.A. - 30-71479078-8 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 2,00 | Precio unitario | \$ 7.281,40 |
| Monto total | \$ 14.562,80 | | | | |



Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Agropecuarias
Departamento de Compras y Licitaciones

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|----------------------------|------|------------------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 2,00 | Precio unitario | \$ 11.900,00 |
| Monto total | \$ 23.800,00 | | | | |

| Renglón | | 29 | | | |
|------------------------|--|-----------------|------------------------------------|------------------------|--------------|
| Orden de mérito | 1 | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | |
| Fundamento | Por ajustarse técnicamente a lo solicitado | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 16.942,00 |
| Monto total | \$ 16.942,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--|------|------------------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 19.500,00 |
| Monto total | \$ 19.500,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|----------------------------|--------------------------------|------|------------------------|-----------|
| Oferta no aceptada | Oferente | NAXOS.KUT S.A. - 30-71479078-8 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia técnica | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 135,80 |
| Monto total | \$ 135,80 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|----------------------------|------|------------------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 31.900,00 |
| Monto total | \$ 31.900,00 | | | | |

| Renglón | | 30 | | | |
|------------------------|------------------|-----------------|------------------------------------|------------------------|-------------|
| Orden de mérito | 1 | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | |
| Fundamento | Por menor precio | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 2.823,00 |
| Monto total | \$ 2.823,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--|------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 3.300,00 |



Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Agropecuarias
Departamento de Compras y Licitaciones

| | |
|--------------------|-------------|
| Monto total | \$ 3.300,00 |
|--------------------|-------------|

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | NAXOS KUT S.A. - 30-71479078-8 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 5.734,40 |
| Monto total | \$ 5.734,40 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | NAXOS KUT S.A. - 30-71479078-8 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Alternativa | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 5.370,40 |
| Monto total | \$ 5.370,40 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | NAXOS KUT S.A. - 30-71479078-8 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Alternativa | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 5.248,60 |
| Monto total | \$ 5.248,60 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|---------------------------|------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | CTY S.A.S - 30-71716581-7 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 4.400,00 |
| Monto total | \$ 4.400,00 | | | | |

| | | | | | |
|------------------------|------------------|-----------------|------------------------------------|------------------------|--------------|
| Renglón | 31 | | | | |
| Orden de mérito | 1 | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | |
| Fundamento | Por menor precio | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 58.509,00 |
| Monto total | \$ 58.509,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--|------|------------------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 61.000,00 |
| Monto total | \$ 61.000,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|--|--|--|
| Oferta no aceptada | Oferente | NAXOS KUT S.A. - 30-71479078-8 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |



Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Agropecuarias
Departamento de Compras y Licitaciones

| | | | | | |
|-------------|---------------|----------|------|-----------------|---------------|
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 142.058,00 |
| Monto total | \$ 142.058,00 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|----------------------------|------|-----------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 74.500,00 |
| Monto total | \$ 74.500,00 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|------------------------------------|------|-----------------|--------------|
| Reglón | 32 | | | | |
| Oferta no aceptada | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 97.615,00 |
| Monto total | \$ 97.615,00 | | | | |

Reglón fracasado.

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|--|------|-----------------|---------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | VELA JUAN FAGUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 400.000,00 |
| Monto total | \$ 400.000,00 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|---|------|-----------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | MATIC SOLUCIONES S.R.L. - 30-71691581-2 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 88.600,00 |
| Monto total | \$ 88.600,00 | | | | |

| | | | | | |
|-----------------|------------------|----------|---|-----------------|--------------|
| Reglón | 33 | | | | |
| Orden de mérito | 1 | Oferente | MATIC SOLUCIONES S.R.L. - 30-71691581-2 | | |
| Fundamento | Por menor precio | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 27.600,00 |
| Monto total | \$ 27.600,00 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|------------------------------------|------|-----------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 31.212,00 |



Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Agropecuarias
Departamento de Compras y Licitaciones

| | |
|-------------|--------------|
| Monto total | \$ 31.212,00 |
|-------------|--------------|

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--|------|-----------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 33.500,00 |
| Monto total | \$ 33.500,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|------|-----------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | NAXOS KUT S.A. - 30-71479078-8 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 31.024,00 |
| Monto total | \$ 31.024,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|----------------------------|------|-----------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 43.900,00 |
| Monto total | \$ 43.900,00 | | | | |

| | | | | | |
|-----------------|------------------|-----------------|---|-----------------|--------------|
| Replón | 34 | | | | |
| Orden de mérito | 1 | Oferente | MATIC SOLUCIONES S.R.L. - 30-71691581-2 | | |
| Fundamento | Por menor precio | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 2,00 | Precio unitario | \$ 27.600,00 |
| Monto total | \$ 55.200,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|------------------------------------|------|-----------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 2,00 | Precio unitario | \$ 31.212,00 |
| Monto total | \$ 62.424,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--|------|-----------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 2,00 | Precio unitario | \$ 33.500,00 |
| Monto total | \$ 67.000,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|--|--|--|
| Oferta no aceptada | Oferente | NAXOS KUT S.A. - 30-71479078-8 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |



Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Agropecuarias
Departamento de Compras y Licitaciones

| | | | | | |
|-------------|--------------|----------|------|-----------------|--------------|
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 2,00 | Precio unitario | \$ 31.024,00 |
| Monto total | \$ 62.048,00 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|----------|----------------------------|-----------------|--------------|
| Oferta no aceptada | | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 2,00 | Precio unitario | \$ 43.900,00 |
| Monto total | \$ 87.800,00 | | | | |

| | | | | | |
|-----------------|------------------|----------|--|-----------------|-------------|
| Renglón | 35 | | | | |
| Orden de mérito | 1 | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-32297370-9 | | |
| Fundamento | Por menor precio | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 7.390,00 |
| Monto total | \$ 7.390,00 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|----------|--------------------------------|-----------------|-------------|
| Oferta no aceptada | | Oferente | NAXOS KUT S.A. - 30-71479078-B | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 7.907,20 |
| Monto total | \$ 7.907,20 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|----------|----------------------------|-----------------|-------------|
| Oferta no aceptada | | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 9.800,00 |
| Monto total | \$ 9.800,00 | | | | |

| | | | | | |
|-----------------|------------------|----------|--------------------------------|-----------------|-------------|
| Renglón | 36 | | | | |
| Orden de mérito | 1 | Oferente | NAXOS KUT S.A. - 30-71479078-B | | |
| Fundamento | Por menor precio | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 3.397,35 |
| Monto total | \$ 3.397,35 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|----------|------------------------------------|-----------------|-------------|
| Oferta no aceptada | | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 3.561,00 |
| Monto total | \$ 3.561,00 | | | | |



Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Agropecuarias
Departamento de Compras y Licitaciones

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--|------|------------------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 11.600,00 |
| Monto total | \$ 11.600,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|----------------------------|------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 6.800,00 |
| Monto total | \$ 6.800,00 | | | | |

| | | | | | |
|------------------------|------------------|-----------------|------------------------------------|------------------------|-----------|
| Renglón | 37 | | | | |
| Orden de mérito | 1 | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930459-6 | | |
| Fundamento | Por menor precio | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 2,00 | Precio unitario | \$ 531,00 |
| Monto total | \$ 1.062,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--|------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 2,00 | Precio unitario | \$ 1.200,00 |
| Monto total | \$ 2.560,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|----------------------------|------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 2,00 | Precio unitario | \$ 1.900,00 |
| Monto total | \$ 3.800,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|------------------------------------|------|------------------------|--------------|
| Renglón | 38 | | | | |
| Oferta no aceptada | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930459-6 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 35.656,00 |
| Monto total | \$ 35.656,00 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|--|--|--|--|--|
| Renglón fracasado. | | | | | |
|--------------------|--|--|--|--|--|



Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Agropecuarias
Departamento de Compras y Licitaciones

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--|------|------------------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 59.000,00 |
| Monto total | \$ 59.000,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|------|------------------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | NAXOS KUT S.A. - 30-71479078-8 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 58.068,15 |
| Monto total | \$ 58.068,15 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|----------------------------|------|------------------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 98.900,00 |
| Monto total | \$ 98.900,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|------------------------------------|------|------------------------|--------------|
| Región | 39 | | | | |
| Oferta no aceptada | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 35.656,00 |
| Monto total | \$ 35.656,00 | | | | |

Región fracasado.

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--|------|------------------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 59.000,00 |
| Monto total | \$ 59.000,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|------|------------------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | NAXOS KUT S.A. - 30-71479078-8 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 58.068,15 |
| Monto total | \$ 58.068,15 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|----------------------------|------|------------------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 98.900,00 |



Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Agropecuarias
Departamento de Compras y Licitaciones

| | |
|-------------|--------------|
| Monto total | \$ 98.900,00 |
|-------------|--------------|

| Renglón | | 40 | | | |
|-----------------|------------------|----------|---|-----------------|--------------|
| Orden de mérito | 1 | Oferente | MATIC SOLUCIONES S.R.L. - 30-71601581-2 | | |
| Fundamento | Por menor precio | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 27.600,00 |
| Monto total | \$ 27.600,00 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|----------|------------------------------------|-----------------|--------------|
| Oferta no aceptada | | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25630469-6 | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 31.212,00 |
| Monto total | \$ 31.212,00 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|----------|--|-----------------|--------------|
| Oferta no aceptada | | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 33.500,00 |
| Monto total | \$ 33.500,00 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|----------|--------------------------------|-----------------|--------------|
| Oferta no aceptada | | Oferente | NAXOS KUT S.A. - 30-71479078-8 | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 31.024,00 |
| Monto total | \$ 31.024,00 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|----------|----------------------------|-----------------|--------------|
| Oferta no aceptada | | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 43.900,00 |
| Monto total | \$ 43.900,00 | | | | |

| Renglón | | 41 | | | |
|-----------------|------------------|----------|--------------------------------|-----------------|-------------|
| Orden de mérito | 1 | Oferente | NAXOS KUT S.A. - 30-71479078-8 | | |
| Fundamento | Por menor precio | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 3,00 | Precio unitario | \$ 3.897,60 |
| Monto total | \$ 11.692,80 | | | | |



Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Agropecuarias
Departamento de Compras y Licitaciones

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|-----------------|------------------------------------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 3,00 | Precio unitario | \$ 3.962,00 |
| Monto total | \$ 11.886,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|-----------------|--|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-32297370-9 | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 3,00 | Precio unitario | \$ 6.850,00 |
| Monto total | \$ 20.550,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|-----------------|----------------------------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 3,00 | Precio unitario | \$ 9.600,00 |
| Monto total | \$ 28.800,00 | | | | |

| | | | | | |
|------------------------|------------------|-----------------|--------------------------------|------------------------|-------------|
| Región | 42 | | | | |
| Orden de mérito | 1 | Oferente | NAXOS KUT S.A. - 30-71479075-5 | | |
| Fundamento | Por menor precio | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 2,00 | Precio unitario | \$ 3.897,60 |
| Monto total | \$ 7.795,20 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|-----------------|------------------------------------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 2,00 | Precio unitario | \$ 3.962,00 |
| Monto total | \$ 7.924,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|-----------------|--|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-32297370-9 | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 2,00 | Precio unitario | \$ 6.850,00 |
| Monto total | \$ 13.700,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|-----------------|----------------------------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 2,00 | Precio unitario | \$ 9.600,00 |
| Monto total | \$ 19.200,00 | | | | |



Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Agropecuarias
Departamento de Compras y Licitaciones

| Renglón | | 43 | | | |
|-----------------|------------------|----------|--------------------------------|-----------------|-------------|
| Orden de mérito | 1 | Oferente | NAXOS KUT S.A. - 30-71479078-B | | |
| Fundamento | Por menor precio | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 2,00 | Precio unitario | \$ 3.897,60 |
| Monto total | \$ 7.795,20 | | | | |

| Oferta no aceptada | | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | |
|--------------------|-----------------------------------|----------|------------------------------------|-----------------|-------------|
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 2,00 | Precio unitario | \$ 3.962,00 |
| Monto total | \$ 7.924,00 | | | | |

| Oferta no aceptada | | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297170-9 | | |
|--------------------|-----------------------------------|----------|--|-----------------|-------------|
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 2,00 | Precio unitario | \$ 6.850,00 |
| Monto total | \$ 13.700,00 | | | | |

| Oferta no aceptada | | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | |
|--------------------|-----------------------------------|----------|----------------------------|-----------------|-------------|
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 2,00 | Precio unitario | \$ 9.500,00 |
| Monto total | \$ 19.200,00 | | | | |

| Renglón | | 44 | | | |
|-----------------|------------------|----------|--------------------------------|-----------------|-------------|
| Orden de mérito | 1 | Oferente | NAXOS KUT S.A. - 30-71479078-B | | |
| Fundamento | Por menor precio | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 3.897,60 |
| Monto total | \$ 3.897,60 | | | | |

| Oferta no aceptada | | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | |
|--------------------|-----------------------------------|----------|------------------------------------|-----------------|-------------|
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 3.962,00 |
| Monto total | \$ 3.962,00 | | | | |

| Oferta no aceptada | | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297170-9 | | |
|--------------------|-----------------------------------|----------|--|-----------------|-------------|
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 6.850,00 |



Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Agropecuarias
Departamento de Compras y Licitaciones

| | |
|-------------|-------------|
| Monto total | \$ 6.850,00 |
|-------------|-------------|

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|----------------------------|------|-----------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 9.600,00 |
| Monto total | \$ 9.600,00 | | | | |

| | | | | | |
|-----------------|------------------|----------|--------------------------------|-----------------|-----------|
| Renglon | 45 | | | | |
| Orden de merito | 1 | Oferente | NAXOS KUT S.A. - 30-71479078-B | | |
| Fundamento | Por menor precio | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 4,00 | Precio unitario | \$ 599,20 |
| Monto total | \$ 2.396,80 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|------------------------------------|------|-----------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 4,00 | Precio unitario | \$ 3.962,00 |
| Monto total | \$ 15.848,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--|------|-----------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 4,00 | Precio unitario | \$ 1.400,00 |
| Monto total | \$ 5.600,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|---|------|-----------------|-----------|
| Oferta no aceptada | Oferente | MATIC SOLUCIONES S.R.L. - 30-71691581-2 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 4,00 | Precio unitario | \$ 700,00 |
| Monto total | \$ 2.800,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|----------------------------|------|-----------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 4,00 | Precio unitario | \$ 1.900,00 |
| Monto total | \$ 7.600,00 | | | | |

| | | | | | |
|-----------------|-----------|----------|------------------------------------|--|--|
| Renglon | 46 | | | | |
| Orden de merito | 1 | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | |



Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Agropecuarias
Departamento de Compras y Licitaciones

| | | | | | |
|--------------------|------------------|-----------------|------|------------------------|-------------|
| Fundamento | Por menor precio | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 3.322,00 |
| Monto total | \$ 3.322,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--|------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 4.900,00 |
| Monto total | \$ 4.900,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|----------------------------|------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 7.900,00 |
| Monto total | \$ 7.900,00 | | | | |

| | | | | | |
|------------------------|------------------|-----------------|------------------------------------|------------------------|-------------|
| Replón | 47 | | | | |
| Orden de mérito | 1 | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | |
| Fundamento | Por menor precio | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 3.322,00 |
| Monto total | \$ 3.322,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--|------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 4.900,00 |
| Monto total | \$ 4.900,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|----------------------------|------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 7.900,00 |
| Monto total | \$ 7.900,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|------------------------------------|------|------------------------|--------------|
| Replón | 48 | | | | |
| Oferta no aceptada | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 17.308,00 |
| Monto total | \$ 17.308,00 | | | | |



Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Agropecuarias
Departamento de Compras y Licitaciones

| | | | | | |
|--------------------|--|--|--|--|--|
| Renglón fracasado. | | | | | |
|--------------------|--|--|--|--|--|

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|-----------------|--|------------------------|--------------|
| Oferta no aceptada | | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 20.300,00 |
| Monto total | \$ 20.300,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|-----------------|---|------------------------|--------------|
| Oferta no aceptada | | Oferente | MATIC SOLUCIONES S.R.L. - 30-71691581-2 | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 14.600,00 |
| Monto total | \$ 14.600,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|-----------------|--------------------------------|------------------------|--------------|
| Oferta no aceptada | | Oferente | NAXOS KUT S.A. - 30-71479078-8 | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 17.202,80 |
| Monto total | \$ 17.202,80 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|-----------------|----------------------------|------------------------|--------------|
| Oferta no aceptada | | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 27.900,00 |
| Monto total | \$ 27.900,00 | | | | |

| | | | | | |
|------------------------|------------------|-----------------|------------------------------------|------------------------|-----------|
| Renglón | 49 | | | | |
| Orden de mérito | 1 | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | |
| Fundamento | Por menor precio | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 3,00 | Precio unitario | \$ 570,00 |
| Monto total | \$ 1.710,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|-----------------|--|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 3,00 | Precio unitario | \$ 1.400,00 |
| Monto total | \$ 4.200,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|-----------------|---|------------------------|-----------|
| Oferta no aceptada | | Oferente | MATIC SOLUCIONES S.R.L. - 30-71691581-2 | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 3,00 | Precio unitario | \$ 700,00 |



Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Agropecuarias
Departamento de Compras y Licitaciones

| | |
|-------------|-------------|
| Monto total | \$ 2.100,00 |
|-------------|-------------|

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|------|-----------------|-----------|
| Oferta no aceptada | Oferente | NAXOS KUT S.A. - 30-71479078-8 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 3,00 | Precio unitario | \$ 599,20 |
| Monto total | \$ 1.797,60 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|----------------------------|------|-----------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 3,00 | Precio unitario | \$ 1.900,00 |
| Monto total | \$ 5.700,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|------------------------------------|------|-----------------|-----------|
| Región | 50 | | | | |
| Oferta no aceptada | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-35930469-6 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 2,00 | Precio unitario | \$ 570,00 |
| Monto total | \$ 1.140,00 | | | | |

Región fracasado.

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--|------|-----------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 2,00 | Precio unitario | \$ 1.400,00 |
| Monto total | \$ 2.800,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|---|------|-----------------|-----------|
| Oferta no aceptada | Oferente | MATIC SOLUCIONES S.R.L. - 30-71691581-2 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 2,00 | Precio unitario | \$ 700,00 |
| Monto total | \$ 1.400,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|------|-----------------|-----------|
| Oferta no aceptada | Oferente | NAXOS KUT S.A. - 30-71479078-8 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 2,00 | Precio unitario | \$ 599,20 |
| Monto total | \$ 1.198,40 | | | | |



Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Agropecuarias
Departamento de Compras y Licitaciones

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|----------------------------|------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 2,00 | Precio unitario | \$ 1.900,00 |
| Monto total | \$ 3.800,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|------------------------------------|------|------------------------|-----------|
| Renglón | 51 | | | | |
| Oferta no aceptada | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 570,00 |
| Monto total | \$ 570,00 | | | | |

Renglón fracasado.

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--|------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-23297370-9 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 1.400,00 |
| Monto total | \$ 1.400,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|---|------|------------------------|-----------|
| Oferta no aceptada | Oferente | MATIC SOLUCIONES S.R.L. - 30-71694581-2 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 700,00 |
| Monto total | \$ 700,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|------|------------------------|-----------|
| Oferta no aceptada | Oferente | NAXOS KUT S.A. - 30-71479078-8 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 599,20 |
| Monto total | \$ 599,20 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|----------------------------|------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 1.900,00 |
| Monto total | \$ 1.900,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------|------------------------------------|--|--|--|
| Renglón | 52 | | | | |
| Oferta no aceptada | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | | |



Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Agropecuarias
Departamento de Compras y Licitaciones

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|-----------------|------|------------------------|-----------|
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 2,00 | Precio unitario | \$ 570,00 |
| Monto total | \$ 1.140,00 | | | | |

Reglón fracasado

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--|------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 2,00 | Precio unitario | \$ 1.400,00 |
| Monto total | \$ 2.800,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|---|------|------------------------|-----------|
| Oferta no aceptada | Oferente | MATIC SOLUCIONES S.R.L. - 30-71691581-2 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 2,00 | Precio unitario | \$ 700,00 |
| Monto total | \$ 1.400,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|------|------------------------|-----------|
| Oferta no aceptada | Oferente | NAXOS KUT S.A. - 30-71479078-8 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 2,00 | Precio unitario | \$ 598,20 |
| Monto total | \$ 1.198,40 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|----------------------------|------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 2,00 | Precio unitario | \$ 1.900,00 |
| Monto total | \$ 3.800,00 | | | | |

Reglón 53

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|------------------------------------|------|------------------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 31.212,00 |
| Monto total | \$ 31.212,00 | | | | |

Reglón fracasado

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--|--|--|--|
| Oferta no aceptada | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |



Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Agropecuarias
Departamento de Compras y Licitaciones

| | | | | | |
|-------------|--------------|----------|------|-----------------|--------------|
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 33.500,00 |
| Monto total | \$ 33.500,00 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|--|------|-----------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | MATIC SOLUCIONES S.R.L - 30-71691581-2 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 27.600,00 |
| Monto total | \$ 27.600,00 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|-------------------------------|------|-----------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | NAXOS KUT S.A - 30-71479078-8 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 31.024,00 |
| Monto total | \$ 31.024,00 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|---------------------------|------|-----------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | CTY S.A.S - 30-71718581-7 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 43.900,00 |
| Monto total | \$ 43.900,00 | | | | |

CP

| | | | | | |
|-----------------|--------------|----------|------------------------------------|-----------------|-------------|
| Replón | 54 | | | | |
| Orden de mérito | 1 | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | |
| Fundamento | Única oferta | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 5.584,00 |
| Monto total | \$ 5.584,00 | | | | |

Rafael

| | | | | | |
|-----------------|------------------|----------|------------------------------------|-----------------|--------------|
| Replón | 55 | | | | |
| Orden de mérito | 1 | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | |
| Fundamento | Por menor precio | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 58.509,00 |
| Monto total | \$ 58.509,00 | | | | |

David

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|--|------|-----------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 91.000,00 |
| Monto total | \$ 91.000,00 | | | | |



Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Agropecuarias
Departamento de Compras y Licitaciones

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|------|------------------------|---------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | NAXOS KUT S.A. - 30-71479078-8 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 142.038,00 |
| Monto total | \$ 142.038,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|----------------------------|------|------------------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 74.900,00 |
| Monto total | \$ 74.900,00 | | | | |

| | | | | | |
|------------------------|------------------|-----------------|------------------------------------|------------------------|-------------|
| Renglón | 36 | | | | |
| Orden de mérito | 1 | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | |
| Fundamento | Por menor precio | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 2,00 | Precio unitario | \$ 2.391,00 |
| Monto total | \$ 4.782,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|---|------|------------------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | VELAJUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 2,00 | Precio unitario | \$ 18.000,00 |
| Monto total | \$ 36.000,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|---|------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | MATIC SOLUCIONES S.R.L. - 30-71691581-2 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 2,00 | Precio unitario | \$ 3.400,00 |
| Monto total | \$ 6.800,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | NAXOS KUT S.A. - 30-71479078-8 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 2,00 | Precio unitario | \$ 5.594,40 |
| Monto total | \$ 11.188,80 | | | | |

| | | | | | |
|------------------------|--|-----------------|------------------------------------|------------------------|-------------|
| Renglón | 37 | | | | |
| Orden de mérito | 1 | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | |
| Fundamento | Por ajustarse técnicamente a lo solicitado | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 2.391,00 |



Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Agropecuarias
Departamento de Compras y Licitaciones

| | |
|-------------|-------------|
| Monto total | \$ 2.391,00 |
|-------------|-------------|

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|--|------|-----------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 18.000,00 |
| Monto total | \$ 18.000,00 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|---|------|-----------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | MATIC SOLUCIONES S.R.L. - 30-71691581-2 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 3.400,00 |
| Monto total | \$ 3.400,00 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|--------------------------------|------|-----------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | NAXOS KUT S.A. - 30-71479078-B | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 5.594,40 |
| Monto total | \$ 5.594,40 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|---|----------------------------|------|-----------------|-----------|
| Oferta no aceptada | Oferente | CIY S.A.S. - 30-71716581-7 | | | |
| Fundamento | Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 990,00 |
| Monto total | \$ 990,00 | | | | |

| | | | | | |
|-----------------|--|----------|------------------------------------|-----------------|-------------|
| Reglón | 30 | | | | |
| Orden de mérito | 1 | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | |
| Fundamento | Por ajustarse técnicamente a lo solicitado | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 2.391,00 |
| Monto total | \$ 2.391,00 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|--|------|-----------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 18.000,00 |
| Monto total | \$ 18.000,00 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|---|--|--|--|
| Oferta no aceptada | Oferente | MATIC SOLUCIONES S.R.L. - 30-71691581-2 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |



Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Agropecuarias
Departamento de Compras y Licitaciones

| | | | | | |
|-------------|-------------|----------|------|-----------------|-------------|
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 3.400,00 |
| Monto total | \$ 3.400,00 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|--------------------------------|------|-----------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | NAXOS RUT S.A. - 30-71479078-8 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 5.594,40 |
| Monto total | \$ 5.594,40 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|---|----------------------------|------|-----------------|-----------|
| Oferta no aceptada | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | | |
| Fundamento | Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 990,00 |
| Monto total | \$ 990,00 | | | | |

| | | | | | |
|-----------------|------------------|----------|------------------------------------|-----------------|-----------|
| Region | 59 | | | | |
| Orden de mérito | 1 | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | |
| Fundamento | Por menor precio | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 2,00 | Precio unitario | \$ 570,00 |
| Monto total | \$ 1.140,00 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|--|------|-----------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 2,00 | Precio unitario | \$ 1.400,00 |
| Monto total | \$ 2.800,00 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|---|------|-----------------|-----------|
| Oferta no aceptada | Oferente | MATIC SOLUCIONES S.R.L. - 30-71691581-2 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 2,00 | Precio unitario | \$ 700,00 |
| Monto total | \$ 1.400,00 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|--------------------------------|------|-----------------|-----------|
| Oferta no aceptada | Oferente | NAXOS RUT S.A. - 30-71479078-8 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 2,00 | Precio unitario | \$ 599,20 |
| Monto total | \$ 1.198,40 | | | | |



Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Agropecuarias
Departamento de Compras y Licitaciones

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|----------------------------|------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716381-7 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 2,00 | Precio unitario | \$ 1.900,00 |
| Monto total | \$ 3.800,00 | | | | |

| | | | | | |
|------------------------|------------------|-----------------|------------------------------------|------------------------|-------------|
| Reglón | 60 | | | | |
| Orden de mérito | 1 | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | |
| Fundamento | Por menor precio | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 9.609,00 |
| Monto total | \$ 9.609,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--|------|------------------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 12.900,00 |
| Monto total | \$ 12.900,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|------|------------------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | NAXOS KUT S.A. - 30-71479078-8 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 11.127,20 |
| Monto total | \$ 11.127,20 | | | | |

| | | | | | |
|------------------------|------------------|-----------------|------------------------------------|------------------------|-------------|
| Reglón | 61 | | | | |
| Orden de mérito | 1 | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | |
| Fundamento | Por menor precio | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 3.066,00 |
| Monto total | \$ 3.066,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--|------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 4.500,00 |
| Monto total | \$ 4.500,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | NAXOS KUT S.A. - 30-71479078-8 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 5.966,80 |



Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Agropecuarias
Departamento de Compras y Licitaciones

| | |
|-------------|-------------|
| Monto total | \$ 5.966,80 |
|-------------|-------------|

| Renglón | | 62 | | | |
|-----------------|------------------|----------|---|-----------------|--------------|
| Orden de mérito | I | Oferente | MATIG SOLUCIONES S.R.L. - 30-71691581-2 | | |
| Fundamento | Por menor precio | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 27.600,00 |
| Monto total | \$ 27.600,00 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|----------|------------------------------------|-----------------|--------------|
| Oferta no aceptada | | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 31.212,00 |
| Monto total | \$ 31.212,00 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|----------|--|-----------------|--------------|
| Oferta no aceptada | | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-32297370-9 | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 43.500,00 |
| Monto total | \$ 43.500,00 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|----------|--------------------------------|-----------------|--------------|
| Oferta no aceptada | | Oferente | NAXOS KUT S.A. - 30-71479078-8 | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 31.024,00 |
| Monto total | \$ 31.024,00 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|----------|----------------------------|-----------------|--------------|
| Oferta no aceptada | | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 43.900,00 |
| Monto total | \$ 43.900,00 | | | | |

| Renglón | | 63 | | | |
|-----------------|------------------|----------|------------------------------------|-----------------|-------------|
| Orden de mérito | I | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | |
| Fundamento | Por menor precio | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 1.068,00 |
| Monto total | \$ 1.068,00 | | | | |



Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Agropecuarias
Departamento de Compras y Licitaciones

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--|------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 1.450,00 |
| Monto total | \$ 1.450,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|---|------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | MATIC SOLUCIONES S.R.L. - 30-71691581-2 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 1.300,00 |
| Monto total | \$ 1.300,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | NAXOS KUT S.A. - 30-71479078-8 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 1.279,60 |
| Monto total | \$ 1.279,60 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|----------------------------|------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 2.600,00 |
| Monto total | \$ 2.600,00 | | | | |

| | | | | | |
|------------------------|------------------|-----------------|------------------------------------|------------------------|-----------|
| Renglon | 61 | | | | |
| Orden de merito | 1 | Oferente | DJ GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | |
| Fundamento | Por menor precio | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 570,00 |
| Monto total | \$ 570,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--|------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 1.400,00 |
| Monto total | \$ 1.400,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|---|------|------------------------|-----------|
| Oferta no aceptada | Oferente | MATIC SOLUCIONES S.R.L. - 30-71691581-2 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 700,00 |
| Monto total | \$ 700,00 | | | | |



Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Agropecuarias
Departamento de Compras y Licitaciones

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|------|------------------------|-----------|
| Oferta no aceptada | Oferente | NAXOS KUT S.A. - 30-71479078-8 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 599,20 |
| Monto total | \$ 599,20 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|----------------------------|------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 1.900,00 |
| Monto total | \$ 1.900,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--|------|------------------------|--------------|
| Replón | 65 | | | | |
| Oferta no aceptada | Oferente | VELA JUAN FAGUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 12.500,00 |
| Monto total | \$ 12.500,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|----------------------------|------|------------------------|--------------|
| Replón fracasado | | | | | |
| Oferta no aceptada | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 23.900,00 |
| Monto total | \$ 23.900,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--|------|------------------------|--------------|
| Replón | 66 | | | | |
| Oferta no aceptada | Oferente | VELA JUAN FAGUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 24.000,00 |
| Monto total | \$ 24.000,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|----------------------------|------|------------------------|--------------|
| Replón fracasado | | | | | |
| Oferta no aceptada | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 29.900,00 |
| Monto total | \$ 29.900,00 | | | | |



Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Agropecuarias
Departamento de Compras y Licitaciones

| Renglón | | 67 | | | |
|--------------------|-----------------------------------|------------------------------------|------|-----------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 31.212,00 |
| Monto total | \$ 31.212,00 | | | | |

| Renglón fracasado. | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|--|------|-----------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297276-9 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 33.500,00 |
| Monto total | \$ 33.500,00 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|---|------|-----------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | MATIC SOLUCIONES S.R.L. - 30-71691581-2 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 27.600,00 |
| Monto total | \$ 27.600,00 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|--------------------------------|------|-----------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | NAXOS KUT S.A. - 30-71479078-8 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 31.024,00 |
| Monto total | \$ 31.024,00 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|----------------------------|------|-----------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 43.900,00 |
| Monto total | \$ 43.900,00 | | | | |

| Renglón | | 68 | | | |
|-----------------|------------------|----------|------------------------------------|-----------------|--------------|
| Orden de mérito | 1 | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | |
| Fundamento | Por menor precio | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 30.872,00 |
| Monto total | \$ 30.872,00 | | | | |



Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Agropecuarias
Departamento de Compras y Licitaciones

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--|------|------------------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 32.000,00 |
| Monto total | \$ 32.000,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|----------------------------|------|------------------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 39.900,00 |
| Monto total | \$ 39.900,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|------------------------------------|------|------------------------|--------------|
| Reglón | 69 | | | | |
| Oferta no aceptada | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 30.872,00 |
| Monto total | \$ 30.872,00 | | | | |

Reglón fracasado.

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--|------|------------------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 21.000,00 |
| Monto total | \$ 21.000,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|----------------------------|------|------------------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 21.900,00 |
| Monto total | \$ 21.900,00 | | | | |

| | | | | | |
|------------------------|------------------|-----------------|------------------------------------|------------------------|-------------|
| Reglón | 70 | | | | |
| Orden de merito | 1 | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | |
| Fundamento | Por menor precio | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 8.533,00 |
| Monto total | \$ 8.533,00 | | | | |



Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Agropecuarias
Departamento de Compras y Licitaciones

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--|------|------------------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 11.200,00 |
| Monto total | \$ 11.200,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|---|------|------------------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | MATIC SOLUCIONES S.R.L. - 30-71691581-2 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 10.300,00 |
| Monto total | \$ 10.300,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|----------------------------|------|------------------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 14.900,00 |
| Monto total | \$ 14.900,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|------|------------------------|-------------|
| Replón | 71 | | | | |
| Oferta no aceptada | Oferente | DI GENARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 2.962,00 |
| Monto total | \$ 2.962,00 | | | | |

Replón fracasado.

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--|------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 1.400,00 |
| Monto total | \$ 1.400,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|----------------------------|------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 2.900,00 |
| Monto total | \$ 2.900,00 | | | | |

| | | | | | |
|------------------------|----|-----------------|--|--|--|
| Replón | 72 | | | | |
| Orden de mérito | I | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | |



Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Agropecuarias
Departamento de Compras y Licitaciones

| | | | | | |
|--------------------|------------------|-----------------|------|------------------------|-------------|
| Fundamento | Por menor precio | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 1.600,00 |
| Monto total | \$ 1.600,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|------------------------------------|------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 4.377,00 |
| Monto total | \$ 4.377,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|----------------------------|------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 3.900,00 |
| Monto total | \$ 3.900,00 | | | | |

| | | | | | |
|------------------------|------------------|-----------------|--------------------------------|------------------------|-----------|
| Renglón | 73 | | | | |
| Orden de mérito | 1 | Oferente | NAXOS KUT S.A. - 30-71479078-8 | | |
| Fundamento | Por menor precio | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 193,20 |
| Monto total | \$ 193,20 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|------------------------------------|------|------------------------|-----------|
| Oferta no aceptada | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 444,00 |
| Monto total | \$ 444,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--|------|------------------------|-----------|
| Oferta no aceptada | Oferente | VELA JUAN FAGUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 945,00 |
| Monto total | \$ 945,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|----------------------------|------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 2.100,00 |
| Monto total | \$ 2.100,00 | | | | |



Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Agropecuarias
Departamento de Compras y Licitaciones

| Renglón | | 74 | | | |
|--------------------|-----------------------------------|------------------------------------|------|-----------------|-----------|
| Oferta no aceptada | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 444,00 |
| Monto total | \$ 444,00 | | | | |

Renglón fracasado.

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|--|------|-----------------|-----------|
| Oferta no aceptada | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 945,00 |
| Monto total | \$ 945,00 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|--------------------------------|------|-----------------|-----------|
| Oferta no aceptada | Oferente | NAXOS KUT S.A. - 30-71479078-8 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 193,20 |
| Monto total | \$ 193,20 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|----------------------------|------|-----------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716381-7 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 2.100,00 |
| Monto total | \$ 2.100,00 | | | | |

| Renglón | | 75 | | | |
|--------------------|-----------------------------------|------------------------------------|------|-----------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 2.932,00 |
| Monto total | \$ 2.932,00 | | | | |

Renglón fracasado.

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|--|------|-----------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 4.900,00 |
| Monto total | \$ 4.900,00 | | | | |



Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Agropecuarias
Departamento de Compras y Licitaciones

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|---|------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | MATIC SOLUCIONES S.R.L. - 30-71691581-2 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 5.900,00 |
| Monto total | \$ 5.900,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|----------------------------|------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 9.700,00 |
| Monto total | \$ 9.700,00 | | | | |

| | | | | | |
|------------------------|------------------|-----------------|--|------------------------|-------------|
| Replón | 76 | | | | |
| Orden de mérito | 1 | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-21297370-9 | | |
| Fundamento | Por menor precio | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 1.520,00 |
| Monto total | \$ 1.520,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|------------------------------------|------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930409-6 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 1.840,00 |
| Monto total | \$ 1.840,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | NAXOS KUT S.A. - 30-71479078-8 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 1.869,00 |
| Monto total | \$ 1.869,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|----------------------------|------|------------------------|-------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 3.900,00 |
| Monto total | \$ 3.900,00 | | | | |

| | | | | | |
|------------------------|------------------|-----------------|---|------------------------|--------------|
| Replón | 77 | | | | |
| Orden de mérito | 1 | Oferente | MATIC SOLUCIONES S.R.L. - 30-71691581-2 | | |
| Fundamento | Por menor precio | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 88.600,00 |



Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Agropecuarias
Departamento de Compras y Licitaciones

| | |
|--------------------|--------------|
| Monto total | \$ 88.600,00 |
|--------------------|--------------|

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|------------------------------------|------|------------------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 97.615,00 |
| Monto total | \$ 97.615,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--|------|------------------------|---------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 145.000,00 |
| Monto total | \$ 145.000,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|----------------------------|------|------------------------|---------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71718581-7 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 198.000,00 |
| Monto total | \$ 198.000,00 | | | | |

| | |
|----------------|----|
| Renglón | 78 |
|----------------|----|

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|------------------------------------|------|------------------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 35.656,00 |
| Monto total | \$ 35.656,00 | | | | |

| | |
|--------------------|--|
| Renglón fracasado: | |
|--------------------|--|

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--|------|------------------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 59.000,00 |
| Monto total | \$ 59.000,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|------|------------------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | NAXOS KUT S.A. - 30-71479078-8 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 58.068,15 |
| Monto total | \$ 58.068,15 | | | | |



Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Agropecuarias
Departamento de Compras y Licitaciones

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|----------------------------|------|------------------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 98.900,00 |
| Monto total | \$ 98.900,00 | | | | |

| | | | | | |
|------------------------|--|-----------------|--|------------------------|--------------|
| Reglón | 79 | | | | |
| Orden de mérito | 1 | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | |
| Fundamento | Por ajustarse técnicamente a lo solicitado | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 59.000,00 |
| Monto total | \$ 59.000,00 | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------|---|------------------------------------|------|------------------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | | |
| Fundamento | Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 35.656,00 |
| Monto total | \$ 35.656,00 | | | | |

ES

| | | | | | |
|---------------------------|---|--------------------------------|------|------------------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | NAXOS KUT S.A. - 30-71479078-8 | | | |
| Fundamento | Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 58.068,15 |
| Monto total | \$ 58.068,15 | | | | |

R

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|----------------------------|------|------------------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 98.900,00 |
| Monto total | \$ 98.900,00 | | | | |

| | | | | | |
|------------------------|--|-----------------|------------------------------------|------------------------|--------------|
| Reglón | 80 | | | | |
| Orden de mérito | 1 | Oferente | DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6 | | |
| Fundamento | Por ajustarse técnicamente a lo solicitado | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 63.649,00 |
| Monto total | \$ 63.649,00 | | | | |

David

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------------|----------------------------------|------|------------------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | GIL WALTER PABLO - 20-23424572-5 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 66.517,00 |



Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Agropecuarias
Departamento de Compras y Licitaciones

| | |
|-------------|--------------|
| Monto total | \$ 66.517,00 |
|-------------|--------------|

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|--|------|-----------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 20-22297370-9 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 75.400,00 |
| Monto total | \$ 75.400,00 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|---|--------------------------------|------|-----------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | NAXOS KUT S.A. - 30-71479078-8 | | | |
| Fundamento | Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 31.030,00 |
| Monto total | \$ 31.030,00 | | | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|----------------------------|------|-----------------|--------------|
| Oferta no aceptada | Oferente | CTY S.A.S. - 30-71716581-7 | | | |
| Fundamento | Por inconveniencia presupuestaria | | | | |
| Tipo oferta | Principal | Cantidad | 1,00 | Precio unitario | \$ 81.900,00 |
| Monto total | \$ 81.900,00 | | | | |

El monto total pre-adjudicado en las presente actuaciones asciende a la suma de: \$1.275.955,15 - distribuido de la siguiente manera:

VELA JUAN FACUNDO MARTIN - 22297370

Monto total: \$224.260,00

NAXOS KUT S.A. - 30-71479078-8

Monto total: \$37.168,15

MATIC SOLUCIONES S.R.L. - 30-71691581-2

Monto total: \$309.400,00

DI GENNARO LUCIANO - 20-25930469-6

Monto total: \$705.127,00

Sin más que tratar, previa lectura y ratificación de la presente se da por terminado el acto, firmandose dos (2) originales de un mismo tenor y a un solo efecto.

Generado con SIU-Diaguitta

Santiago E. Perotti Pinciroli
INGENIERO INDUSTRIAL

Claudio Sarvia